—até 70% do saldo devedor apurado após a incidência de descontos

sobre a Dívida Transacionada de natureza não-previdenciária (“Dívida

Transacionada - Demais Débitos”).

7.3.2. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão superar o montante

total de R$17.663.946,60 (dezessete milhões, seiscentos e sessenta e três mil,

novecentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos). Esse valor foi obtido

após a aplicação das alíquotas de 25% e 9% aos montantes escriturados na

contabilidade de PF/BCN (informação descrita no anexo |V).

7.3.3. —Os valores de PF/BCN foram devidamente certificados por profissional

[...]

—O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Previdenciária será

adimplido em 60 (sessenta) prestações mensais sucessivas e lineares de

acordo com os seguintes percentuais:

=

7.4.2. —O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos

será adimplido em 108 (cento e oito vezes) prestações mensais sucessivas,

lineares, de acordo com os seguintes percentuais:

7.4.3. O prazo máximo previsto para pagamento da Dívida Transacionada -

Previdenciária e da Dívida Transacionada - Demais Débitos não poderá, em

hipótese alguma, ser prorrogado.